Münsterus intra Habsburgiam quidem Stirpen
manet, et Bertholdum I. Bezelini filium agnoscit,
sed absque prole decepsisse, Zeringiaque Principatum
ad nepotem ex fratre Birchtione, qui et ipse no-
men Bertholdi habuerit, transmisisse vult, in quo et
hic et Gebvillerius fallitur.

28. Menlius post memoratum Bezelinum Comitem
Habsburgium subdit: Berchtoldus mit dem Land,
wofür der Hertzog zu Carinthien, Inſt garmaltan Be-
zelini Doſu ſon Habsburg &c.

Vignierus Gallus de iſdem ſuo idiomate ſic ſcri-
bit: Bezelin Comte de Briſgau &c. Bertholdi I. de
Zerlingen, Duc de Carinthie et de Neckeraw de par
ſa femme et Briſgau de ſon chef. &c.

Annales Monasterij S. Petri, quibus hac in re plu-
rimum tribuendum puto, ſic loquuntur: Bezelinus
Comes fundavit cum fratre Gebizone Clauſtrum Mo-
nialium dictum in Sulzberg a monte Salsedinis,
qui in eodem Monasterio ſepulti ſunt. Huius Beze-
lini filius Bertholdus cum barba, nominis huius pri-
mus, primus Ducatum Suevia, dein Carinthia Prin-
cipatum ſuſcepit, cui filius ejus Bertholdus huius
nominis ſecundus, ſuperius memoratus, dignus patre
haeres in Ducatu ſuceſſit. &c.

Gabriel Bucelinus ex D. Benedicti ſacraſſimo
Ordine Aſſecta Weingartensis de nobilitate germanica
et Regum ac Principum Familiis vit optime meritus,
in genealogica Germania notitia p. 51. de Badensi
Domo loquens: Huius, inquit, eſſi nonnulli Originem
ad Veronenſes Italia Principes referre conati ſunt,
neſcio quo adulationis ſtudio Principes demereri
ſibi viſi, cum ignorantiam ipſi proderent ſuam,
certiſſimum tamen eruditiſſimus Guillimany nobis
reddidit, Hermannum illum, qui Veronenſis Principis
titulo uſus eſt, rectiſſima linea ex Zerlingia Ducibus

adeoq; Habsburgi Comitibus exortum esse. Genea- 29.
logiam paulo post subnectit huius author, eique hunc
præfigit: Zeringensium atque Badensium ex Habs-
burgi Comitibus probatissima Deductio.

Non deest ex antiquis Chronographis, qui Habsbur-
gam et Zeringensem unum idemq; esse putavit, ac
Radbotino etiam linea Habsburgios Zeringios appellet;
in Chronico Dominicanorum Colmarensium, scripto
circa an. C. 300. et per Urstisium vulgato de Rudolpho
Habsburgio Rege Rom. hæc leguntur: Ad an. 1299.
octava Epiphania venit Columbariam Alsatia. Advoca-
tissa cum pluribus Dominabus, et Dominus Joannes
de Lichtenberg, Advocatus Regis Rom. super Terram
Alsatia, filius Sororis Rudolphi de Habsberg, Romanorum
Regis de Stirpe Ducum Zeringia. Item: Ad an. 1218.
natus est autem Rudolphus de progenie Ducis Zerin-
gia an. 1218. eodem scilicet anno, quo Dux Zeringia
de Bertholdo V. et ultimo loquitur: /viam carnis in-
greditur universa. Hinc saltem liquet, ab annis ab-
hinc ferme 400 nullum fuisse Dubium de consanguini-
tate proxima Zeringiorum cum Habsburgiis.